
UCHWAŁA NR 4/130/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 5 lutego 2020 r. 
 

w sprawie rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  
 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1, art. 89 ust. 1 pkt 8  i art. 91 ust 1 ustawy z dnia  
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) i art. 41 ust. 1 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 
1571 i 1815), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest wykonanie usługi pełnienia 
samodzielnych funkcji technicznych polegających na sprawowaniu nadzoru inwestorskiego 
nad robotami budowlanymi zamierzenia wykonania kompleksowej modernizacji i rozbudowy 
Kujawsko-Pomorskiego  Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Korczaka przy 
ul. Żwirki i Wigury 15 i 21 w Toruniu, w tym przebudowa sieci i instalacji wewnętrznych  
i zewnętrznych oraz zagospodarowanie terenu. 
 

§ 2. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, 
dokonuje się wyboru oferty Wykonawcy Antoni Cieśla prowadzący działalność gospodarczą 
pod nazwą Zakład Projektowania i Nadzoru „EFEKT-BUD” Antoni Cieśla z siedzibą  
w Bydgoszczy  przy ul. Średniej 62, z ceną ofertową 163.098,00 zł brutto i łączną ilością 
94,69 pkt. 
 

§ 3. Odrzuca się ofertę Wykonawcy Stowarzyszenie Kujawsko-Pomorskie Centrum 
Edukacji Prawno-Obywatelskiej „PUBLICORUM” z siedzibą w Bydgoszczy przy  
ul. Grunwaldzkiej 18A, ponieważ jest nieważna na podstawie odrębnych przepisów. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 


